
 

 

Šilalės rajono savivaldybės teisės aktų  

projektų antikorupcinio 

vertinimo taisyklių 

2 priedas 
 
 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

Turto valdymo ir ekonomikos skyrius 

(Savivaldybės įstaigos, struktūrinio padalinio pavadinimas) 

 

Dėl Šilalės rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo plėtros programos nuostatų, Šilalės 

rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo plėtros programos vertinimo komisijos sudarymo ir 

jos nuostatų patvirtinimo  
(sprendimo projekto pavadinimas) 

 

 

1. Parengto sprendimo projekto tikslai. 
            Sprendimo projekto tikslas – patvirtinti Šilalės rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio 

verslo plėtros programos  nuostatus ir sudaryti Šilalės rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio 

verslo plėtros programos vertinimo komisiją, patvirtinti jos nuostatus. 
 

 2. Kas inicijavo, kokios priežastys paskatino ir kuo vadovaujantis parengtas 

sprendimo projektas.  
Sprendimo projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymu bei Šilalės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento tarybai suteiktais įgaliojimais 

(komisijų sudarymas ir jų nuostatų tvirtinimas)  
 

3. Galimos neigiamos pasekmės priėmus sprendimo projektą, kokių priemonių reikėtų 

imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta.  
Nenumatoma. 
 

4. Laukiami rezultatai.  
Pritarus parengtam sprendimo projektui, parama  smulkiajam ir vidutiniam verslui bus 

teikiama vadovaujantis priimtais teisės aktais.  

 

5. Kokie šios srities aktai tebegalioja ir kokius galiojančius aktus būtina pakeisti, 

papildyti ar pripažinti netekusiais galios, priėmus teikiamą sprendimo projektą.  

Nėra. 
 

 

 

 

Turto valdymo ir ekonomikos skyriaus vyresn. specialistė                2017-04-18 Jadvyga Šerpytienė 
 (pareigos)                                                     (parašas, data)              (vardas, pavardė)        

 


